教 育 長 課 長 係

第1号様式

　大崎町教育委員会　殿

住 所

団 体 名

氏 名

電　話

　使用上の注意

（1） 　使用の始まりと終わりには，必ず管理人に届けます。

（2）

理人に届けるとともに，使用者が一切の責任を負います。

（3） 　使用後は必ず整理，清掃を行います。

（4） 　火気には特に注意します。

　使用中に事故が発生したとき，又は施設設備等をこわしたときは，管

　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から
使 用 日 時

　　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

使 用 責 任 者

使 用 人 員

許 可 年 月 日 　　　　年　　月　　日

決裁欄

記

　　　　－

申請者

使 用 の 目 的

使　用　許　可　申　請　書

下記のとおり大崎町教育集会所を使用したいので許可くださるよう申請

　　　します。

　　年　　月　　日